
 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«АКТАНЫШСКАЯ 

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ХАСАНА ЗАМАНОВА» 

Первомайская ул., д.2А, с.Актанышский 

район, с.Казкеево, 423761 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

Дәүләт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

«СОВЕТЛАР СОЮЗЫ ГЕРОЕ 

ХӘСӘН ЗАМАНОВ 

ИСЕМЕНДӘГЕ АКТАНЫШ 

КАДЕТ МӘКТӘП-

ИНТЕРНАТЫ» 

Первомайская ур., 2А нчы йорт, 

с.Актаныш районы, Кәзкәй авылы, 423761 
 

Тел.: (885552) 6-02-16, факс: (885552) 6-02-16, e-mail: kadetkazkei@mail.ru, сайт: http://edu.tatar.ru 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

от 29 августа  2024 года                                                                                             № 178-ОД 

  

«О назначении должностных лиц, ответственного  

за выполнение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости 

В целях организации и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, 

работников ГБОУ «Актанышская кадетская школа-интернат имени Героя 

Советского Союза Хасана Заманова», приказываю: 

 

   1. Назначить учителя ОБЗР Нуруллина Р.З. ответственным за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической защищённости ГБОУ «Актанышская 

кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза Хасана Заманова», 

расположенного по адресу: Актанышский район, с.Казкеево, ул. Первомайская, дом 

2 А. 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на 

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. (Приложение 

1). 

3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и осуществлении 

террористического акта в ГБОУ «Актанышская кадетская школа-интернат имени 

Героя Советского Союза Хасана Заманова». 

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 

безопасности со всеми работниками: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев. 

5. Классным руководителям проводить инструктаж по антитеррористической 

безопасности со всеми обучающимися. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                                                                  И.И. Ялалов 

 

С приказом ознакомлены:       Нуруллин Р.З.  

                   Шакурова Р.Д. 

Документ создан в электронной форме. № 102 от 26.11.2024. Исполнитель: Ялалов И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.11.2024 11:18



Лист согласования к документу № 102 от 26.11.2024
Инициатор согласования: Ялалов И.И. Директор
Согласование инициировано: 26.11.2024 11:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ялалов И.И. Подписано
26.11.2024 - 11:18

-

Документ создан в электронной форме. № 102 от 26.11.2024. Исполнитель: Ялалов И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.11.2024 11:20


